de Campis , Petrum Cordcrii, Nicho/aum de Vanhujfct , & Reymu?:- ,1,
dum Marc, ufque Prxfentiam Regis, cum Cencum Perlbnis in

Comiciva fua, vel infra, Armatis, vel non Armatis, ac cum E-
quis, Bonis, Rebus, Libris, Liceris, Manticis, & Jocalibus fuis

veniendo , & abinde ad Gonfanguineum Regis Ducem Burgun-
dia cranfeundo, & deinde ad Prxfenciam Regis prxdidam reve-

niendo , ac demum ufque Civicatem Parifius ialvo & fecure re-

deundo

;

Proviib (emper quod ipfi quicquam , &c. & quod ipG nullum
Caftrorum, &c.

In cujus, &c.
Terte Rege apud Vi/lam fuam de Mante xvii die Odlobris.

Per ipfum Regem.

Super Pacc , cr Statuto in AngUa , Ecclefne Roman* prajudi-

cativo , Refponjio ad PapA Nuncium.

Ifta Refponlio er.tt data , Aiagiftro Henrico Grenefelde

Prothonotario
,

per Alagiflrum Philippum Morgan , in

Die Sanfii Michae/is in Monte Tumba ( viz,. xvi. die

ORobris) apud Aiante , de Aiandato Domini Regis , in

Prafentia ejufdem Domini Regis , er Ducis Glouce-

ftiix , Hugonis Fitz Hugh Camerarii , er Walteri

Hungerford, Senefca//i Hofpitii, c^ Aiagiftri Johannis

Kcmne E/e[li Roffenfis cr Cuflodis Privati Sigi//i, An-

no Domini Mi//eftmo , Ouadringentefimo , Decimo No-
m , Et Anno Regni Regis Henrici Qu.\nn Septimo.

ET Primo, quoad Pacem, ad quam exhortandam, de Man- ^nn -q

dato SanBiffimi Doynini noftri, vcnit prxdidtus Nuncius egre- 1419.

'

gius, pro cujds TranfmifTione & benigna Paterna AfFedtione, ^;,. 7.'

qua indies ejus Pacernitas Dominum nollrum Metuendiflimum // ^
Favoribus profequitur gratiofis, CeUitudo Regia eidem San(ftitati ex- Bild.

ex Cordis Regii integricace , velud fuus DevotilTimus Filius , Cottm.
Gratias agit mukiplices

:

Tiberiui.

Et, quanta Mentis Devotione, Operumque follicitudine , adg. (j./ei.

prxmilTam Pacem procurandam Regia Celfitudo exticerac, pro- 5. s.
fundi Ingenii vir Magifter Risardus F/emmjng , Sacras Thcolc^ix
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807.

Ann. D. Do£l:or, Orator Regius, & de Pra;mi(Tis fufficienter inftrudus,

1419. Dominum noftrum Sanftiffimum pleniiis informabit

:

Hen. f. Et quid hailenus profuerunt Adverfariorum Tra£tatus varii ,

praeteritus declaravit eventus

;

Et, fi quid impofterum, fuccurfu Temporum, circa Pacem
contigerit ordinari , Serenitas Regia Dominum noftrum Sandiffi-

mum de occurrentibus , feu juxta occurrentia, certificabit confi-

denter.

Afleruit praefatus Nuncius quoddam fore Statutum, ab olim in

Anglia ordinatum, Romanae Ecclefix & Domino noftro PapiE

praejudicativum ;
quare per prscdidtum Nuncium egregium fuerat

humiliter fupplicatum ,
quod * dignaretur Regia Celfitudo diftum

Statutum interpretari, tollere, aut modificarc.

Pro cujus Negotii expeditione eft Menti tenendum
,
quod

,
per

Biennium continuum , & ultra , Metuendiftimus Dominus noiler

Rex in Regno fuo Francise, ad Jura fua Hxreditaria recuperanda,

extiterat, prout eft de prasfenti notorie occupatus; quorum Par-

tem non modicam Divina Ciementia fuEe fubjecit Ditioni, ob
quorum etiam ulteriorem recuperationem Jurium nonnullos Cam-
pos tenet expanfos; Ita quod IVIaterias propofitae, prout ipfius gra-

vitas expoftulat , non poflic latiiis intendere & vacare Regia Celfi-

tudo ut optac

:

Quia ergo de pr^fenti Locus & Tempus non patiuntur ulterius

deliberandi Confilium, Ecce! Refponfionem ad Petita, ad Cre-

dentiam

;

Eft verum
,
quod Statutum , de quo fit Sermo , nufquam fuerat

ordinatum temporibus Metuendiflimi Domini noftri Moderni
,

nec etiam inclitae Recordationis Genitoris fui ; fed retro Principes

AnglisE Reges, Ipfius Domini noftri Progenitores illuftres, di-

<ftum Statutura Regni in Parliamento folenni fanxierunt & ftabili-

verunt:

Solus ergo Dominus nofter Rex Metuendiflimus diftum Statu-

tum , vel etiam aliud quodcunque Statutum , Perfonam fuam Re-
giam tangens immediate

,

Obftante Juramento quo in fua Coronatione aftringitur, prout

omnes & finguli fui Progenitores , Angiiae Reges illuftres, fucces-

fivis ipibrum Temporibus, fimili in fuis Coronationibus aftringe-

bantur Juramento

,

Non poflet , etli vellet , fine Confenfu Trium Statuum praedi-

ftorum in Parliaraento, uc praemittitur, folenni, interprecarij tol-

lere , aut modificare

:

Quare, Praemifiis oranibus & fingulis debite, ut decet, confi-

deratis, pro conftanti tenet Regia Celfitudo quod, cum per Ora-
torem iuum Sanditas Domini Domini noftri Papae fuerit pleniiis

informata, de iiliveridicapraefenti Refponfione raerito contcnta-

bitur.

De Ctifiodia Temporalium Epijcopatm Wjgorniie commijfa.

Ann. D. R. ^^ Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
'•^ Sciatis quod,
Per Manucaptionem Thoma Guynne de Londonia , & 'Ricardi

Trohaites de Comitatu Wygornix

,

Coinmifimus Magiftro Havid Pryfe , Canonico Ecclefix Cathe-
dralis Lincolnise, & Willielmo HertlondQ\i&oAhm oraniumTem-
poraliura Epifcopatus Wygornise

,

Nuper per Mortem, Venerabilis Patris, Thoma Teverell, nu-
per Epifcopi Loci illius, vacantis, & in manu noftra ex caufa

praedidta exiltentium

,

Haheuda, a Fefto Sandi Michaelis, ultimo praeterito, ufque ad
Diem Confedtionis Proefentium